
 

 

Qualifica Campionato Regionale Esordienti B-A 

Domenica 06 febbraio 2022  

Inizio gare ore 10:00 

Concentramento D - Piscina Meridiana Taranto – via Rigliaco 1/3 
 

Sul piano vasca potranno accedere al massimo 2 tecnici/dirigenti per Società 
Il pubblico non potrà accedere nelle aree al coperto dell’impianto sportivo 

 
Tutti coloro che accederanno all’impianto dovranno essere muniti di mascherina, esibire il green pass o 

tampone negativo fatto non più di 48h prima; i minori di 12 anni devono presentare l’autocertificazione. 

 
Dovrà essere osservata la distanza interpersonale di almeno 1 metro (preferibilmente di 2 metri) tra gli 

operatori sportivi tra loro, e con gli atleti, quando non direttamente impegnati in competizione e di almeno 

2 metri a seguito di attività fisica con particolare attenzione per quella intensa. Sarà sempre obbligatorio 

indossare la mascherina, eccetto gli atleti durante l’attività sportiva.  

Al termine di ogni parte di gara l’impianto dovrà essere completamente liberato.   

Non sarà consentito l’utilizzo delle docce  

Tutti gli indumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa personale. 

Gli atleti possono asciugarsi i capelli 

Gli atleti dovranno essere in regola con la certificazione d’idoneità all’attività sportiva agonistica.  

L’accesso all’impianto non potrà essere consentito ai soggetti in quarantena.  

 

Allegati (presenti nel Sito di Federnuoto Puglia, settore Nuoto - Regolamento) da consegnare all’ingresso già 

compilati al primo accesso 

Allegato 5  

Allegato 6 

 

 

 

 

 



RISCALDAMENTO ESORDIENTI 

 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Es. B 

RISCALDAMENTO B 
Orario Riscaldamento                  

dalle ore 08:50 alle ore 09:20 

Numero 
Atleti 
Es. A 

RISCALDAMENTO A 
Orario Riscaldamento                  

dalle ore 09:20 alle ore 09:50 

ALBATROS 12 
Corsia 1-2 12 

Corsia 1-2 

AQUATIKA 5 
Corsia 3 8 Corsia 3 

ICOS 2 
Corsia 7 9 Corsia 4 

MEDITERRANEO SPORT 7 
Corsia 4 5 Corsia 5 

MERIDIANA TARANTO 3 
Corsia 5 6 Corsia 6 

MIROPA 8 
Corsia 6 4 Corsia 7 

PLANET SPORT 1 
Corsia 7 5 Corsia 7 

RANIDAE CSSD 6 
Corsia 8 6 Corsia 8 

 

 

 

 

 

 

 



Qualifica Campionato Region. es.B-A in vasca corta
Concentramento D Taranto PRIMA PARTE - V. 25m

Programma gare del giorno 06/02/2022 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/02/2022 - 10:00 50 m Stile Libero - Esordienti B femmine
Serie 2 di 2

1 DILONARDO Maya 2013 ITA Aquatika ssd arl

2 DEL VESCOVO Virginia 2013 ITA Albatros S.C. ssd

3 ANTONICELLI Beatrice 2013 ITA Miropa ssd

4 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd

5 SCHIANO Bianca Luisa Ale 2012 ITA Aquatika ssd arl

6 MARZO Chiara 2013 ITA Albatros S.C. ssd

7 CARRIERI Paola 2013 ITA Aquatika ssd arl

8 PERTA Penelope 2012 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 1 di 2
1 CLARIZIO Rebecca 2012 ITA Ranidae cssd

2 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'08.43

3 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 41.47

4 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.90

5 ANCONA Francesca 2013 ITA Albatros S.C. ssd 40.64

6 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 44.99

7 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd

8 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd

06/02/2022 50 m Stile Libero - Esordienti B maschi
Serie 3 di 3

3 TAGLIENTE Gabriele 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd

4 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd

5 RITELLA Domenico 2012 ITA Icos Sporting Club

Serie 2 di 3
1 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd

2 DI TARANTO Alessandro 2011 ITA Albatros S.C. ssd

3 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd

4 SACCA' Simone 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

5 CECERE Giuseppe 2012 ITA Albatros S.C. ssd

6 ALEMANNO Davide 2011 ITA Albatros S.C. ssd

7 PASCULLO Cristian 2012 ITA Ranidae cssd

8 DELL'ERBA Antonio Paolo 2012 ITA Miropa ssd
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Serie 1 di 3
1 LIYANAGE Liam Henuka 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 46.47

2 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.31

3 ETTORRE Mattia 2012 ITA Albatros S.C. ssd 38.82

4 NIGRO Domenico 2011 ITA Planet Sport ssd 36.45

5 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd 37.32

6 MONGELLI Andrea 2012 ITA Albatros S.C. ssd 40.85

7 TOPPUTO Tiziano 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 44.24

8 RODIO Mario 2012 ITA Albatros S.C. ssd

400 m Misti - Esordienti A femmine
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06/02/2022 400 m Misti - Esordienti A maschi
Serie unica

4 CARBONE Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club

06/02/2022 400 m Stile Libero - Esordienti B femmin
Serie unica

4 DEL VESCOVO Isabella 2012 ITA Albatros S.C. ssd

400 m Stile Libero - Esordienti B maschi

 Taranto 06/02/2022
 Page 3



06/02/2022 200 m Stile Libero - Esordienti A femmin
Serie 2 di 2

2 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd

3 PALMITESTA Rebecca 2011 ITA Albatros S.C. ssd

4 ANGELINI Aurora 2010 ITA Aquatika ssd arl

5 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

6 RODIA Mariasofia 2010 ITA Icos Sporting Club

7 ROBERTI Anna 2010 ITA Planet Sport ssd

Serie 1 di 2
1 ALBANESE Angela 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd

2 NARCISO Claudia 2011 ITA Icos Sporting Club

3 PETRIELLO Martina 2010 ITA Albatros S.C. ssd

4 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

5 NINIVAGGI Alessia Rosa 2011 ITA Planet Sport ssd

6 DE LUCA Asia 2010 ITA Icos Sporting Club

7 PARISI Benedetta 2010 ITA Icos Sporting Club

8 MILANO Rita Maria 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd

06/02/2022 200 m Stile Libero - Esordienti A maschi
Serie 3 di 3

1 MARANGI Antonio 2010 ITA Albatros S.C. ssd

2 LATERZA Vito 2009 ITA Planet Sport ssd

3 LODEDO Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club

4 CECERE Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd

5 DANZA Nicolas 2009 ITA Icos Sporting Club

6 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd

7 LORUSSO Simone 2009 ITA Planet Sport ssd

Serie 2 di 3
1 BORRACINO Ivan 2009 ITA Icos Sporting Club

2 DEL VECCHIO Ludovico Mar 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd

3 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd

4 GALIANO Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club

5 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd

6 GALASSO Davide 2010 ITA Icos Sporting Club

7 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

8 DRESHAJ Marco 2010 ITA Ranidae cssd
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Serie 1 di 3
1 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd

2 MAPPA Riccardo 2009 ITA Albatros S.C. ssd

3 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

4 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd

5 NINIVAGGI Damiano 2009 ITA Planet Sport ssd

6 CARRIERI Jacopo 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

7 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd

8 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd

06/02/2022 50 m Farfalla - Esordienti B femmine
Serie unica

1 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd

2 PERTA Penelope 2012 ITA Albatros S.C. ssd

3 DEL VESCOVO Virginia 2013 ITA Albatros S.C. ssd 53.62

4 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 48.80

5 DEL VESCOVO Isabella 2012 ITA Albatros S.C. ssd 51.48

6 CLARIZIO Rebecca 2012 ITA Ranidae cssd

7 CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA Ranidae cssd

06/02/2022 50 m Farfalla - Esordienti B maschi
Serie 2 di 2

3 NIGRO Domenico 2011 ITA Planet Sport ssd

4 CECERE Giuseppe 2012 ITA Albatros S.C. ssd

5 PASCULLO Cristian 2012 ITA Ranidae cssd

Serie 1 di 2
2 MONGELLI Andrea 2012 ITA Albatros S.C. ssd

3 SACCA' Simone 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

4 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 44.14

5 ALEMANNO Davide 2011 ITA Albatros S.C. ssd 52.30

6 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd

7 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd

06/02/2022 100 m Rana - Esordienti A femmine
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Serie 2 di 2
3 BRANCACCIO Serena 2011 ITA Aquatika ssd arl

4 SEMERARO Monica 2011 ITA Albatros S.C. ssd

5 ANTONACCI Federica 2011 ITA Miropa ssd

Serie 1 di 2
1 ROBERTI Anna 2010 ITA Planet Sport ssd

2 MORELLI Denise 2011 ITA Albatros S.C. ssd

3 DE CARLO Lucia Rita 2011 ITA Albatros S.C. ssd

4 PETTERUTI Rebecca 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'40.52

5 MATERA Giulia Janet 2010 ITA Aquatika ssd arl

6 NARDULLI Alice 2011 ITA Miropa ssd

7 MOSCAGIURO Elisabetta Ka 2011 ITA Albatros S.C. ssd

8 NINIVAGGI Alessia Rosa 2011 ITA Planet Sport ssd

06/02/2022 100 m Rana - Esordienti A maschi
Serie 2 di 2

2 FILOMENA Mattia 2009 ITA Icos Sporting Club

3 DEL VECCHIO Ludovico Mar 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd

4 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd

5 DILONARDO Thomas 2010 ITA Aquatika ssd arl

6 PULITO Antonello 2010 ITA Aquatika ssd arl

7 ZACCARIA Riccardo 2010 ITA Aquatika ssd arl

Serie 1 di 2
1 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd

2 CARAMIA Luciano 2010 ITA Aquatika ssd arl 1'54.61

3 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'36.62

4 FORLEO Luigi 2010 ITA Miropa ssd 1'17.78

5 STEFANELLI Lorenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd 1'35.21

6 LATERZA Vito 2009 ITA Planet Sport ssd 1'45.15

7 LEVA Alessio 2010 ITA Aquatika ssd arl 1'55.18

8 DANZA Nicolas 2009 ITA Icos Sporting Club

06/02/2022 100 m Rana - Esordienti B femmine
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Serie unica
2 CARRIERI Paola 2013 ITA Aquatika ssd arl

3 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd

4 DILONARDO Maya 2013 ITA Aquatika ssd arl

5 MARRAFFA Kristel 2012 ITA Aquatika ssd arl

6 SCHIANO Bianca Luisa Ale 2012 ITA Aquatika ssd arl

06/02/2022 100 m Rana - Esordienti B maschi
Serie unica

2 ETTORRE Mattia 2012 ITA Albatros S.C. ssd

3 DANI Giulio 2011 ITA Ranidae cssd

4 AQUARO Andrea Musashi 2012 ITA Aquatika ssd arl

5 RITELLA Domenico 2012 ITA Icos Sporting Club

6 DELL'ERBA Antonio Paolo 2012 ITA Miropa ssd

200 m Farfalla - Esordienti A femmine
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06/02/2022 200 m Farfalla - Esordienti A maschi
Serie unica

4 DONO Vincenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd

06/02/2022 100 m Dorso - Esordienti B femmine
Serie unica

2 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd

3 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd

4 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

5 ANTONICELLI Beatrice 2013 ITA Miropa ssd

6 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd

06/02/2022 100 m Dorso - Esordienti B maschi
Serie unica

3 GIOIA Valentino Vincenzo 2011 ITA Albatros S.C. ssd

4 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd

5 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd
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